保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2025】公字第36号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2025年9月15日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专注〔2025〕许第39号
	保定市松果食品销售有限公司
	注销
	同意办理
	2025/9/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第40号
	保定华电综合服务中心
	注销
	同意办理
	2025/9/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第98号
	保定市莲池区九郡礼品店
	歇业
	准予许可
	2025/9/8
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第273号
	莲池区普参便利店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/9/9
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第41号
	保定市莲池区金荷食品商店
	注销
	同意办理
	2025/9/9
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第347号
	保定市莲池区晨威烟酒店
	延续
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第346号
	保定市莲池区彤霄乐便利店
	延续
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第345号
	保定市莲池区豪骊烟酒商店
	延续
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第344号
	保定市莲池区宗宸超市
	延续
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第274号
	莲池区雄大综合市店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第343号
	保定市莲池区谭梦飞便利店
	延续
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第342号
	莲池区腾亿烟酒食品经营店
	延续
	准予许可
	2025/9/10
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第99号
	保定富海商贸有限公司
	歇业
	准予许可
	2025/9/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第42号
	保定市永来商贸有限公司
	注销
	同意办理
	2025/9/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第348号
	河北欣宜佳商贸有限公司保定第十三分公司
	延续
	准予许可
	2025/9/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第277号
	莲池区鑫吉佳烟酒店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/9/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第275号
	莲池区多米折扣粮油副食品超市（个体工商户）
	新办
	不予许可
	2025/9/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第43号
	保定市莲池区凯哥粮油商店
	注销
	同意办理
	2025/9/11
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局